
440333 Plzeň-Tachov-Lesná,Stará Knížecí Huť
(Linka je zařazena v IDP)

Platí od 15.12.2019 do 13.6.2020
Přepravu zajišťuje: ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Domažlicko, , tel: 379 724 358, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz

ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Klatovsko, , tel: 376 311 457, 376 524 639, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Kralovicko, , tel: 373 396 553, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Plzeňsko, , tel: 377 262 911, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Tachovsko, , tel: 374 724 188, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz

1 3 km TPZ Tč 2 4
98 98 98 98

08:35 ...    0 001 1 od Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží př ...    ...    
08:43 ...    2 001 2 Plzeň,,CAN Tylova MHD ...    ...    

  ...    001 3 Plzeň,,CAN   WC MHD ...    ...    
08:45 ...    3 001 4 Plzeň,,U Apolla MHD ...    ...    
08:47 ...    7 121,001 5 Plzeň,,Chebská MHD ...    ...    
08:51 ...    9 121 6 Vochov,,rozc. MHD ...    ...    
08:53 ...    11 121 7 Kozolupy,,u Jána MHD ...    ...    
08:54 ...    11 121 8 Kozolupy ...    ...    
08:56 ...    12 121 9 Bdeněves ...    ...    
09:00 ...    16 121,122 10 Plešnice,,rozc.1.0 ...    ...    
09:03 ...    19 122 11 Úlice ...    ...    
09:10 ...    25 122,123,102 12 Sulislav ...    ...    
09:13 ...    28 123 13 Sytno ...    ...    
09:20
09:22

...    

...    
32 123 14

př
od

Stříbro,,aut.st. MHD
od
př

...    

...    
...    
...    

09:25 ...    32 123 15 Stříbro,,Západní předm. MHD ...    ...    
09:28 ...    37 123,141 16 Stříbro,Milíkov,rozc. ...    ...    
09:33 ...    41 141 17 Benešovice ...    ...    
09:36 ...    44 141 18 Bor,Holostřevy ...    ...    
09:40 ...    48 141 19 Bor,Skviřín ...    ...    
09:42 ...    51 141 20 Bor,,statek ...    ...    
09:44 ...    51 141 21 Bor,,aut.st. ...    ...    
09:48 ...    54 141 22 Bor,Čečkovice ...    ...    
09:53 ...    62 141,126 23 Tisová ...    ...    
09:55 ...    64 126 24 Tisová,Trnová ...    ...    
09:57 ...    66 126 25 Tachov,Malý Rapotín ...    ...    
10:02
10:07

...   
15:37

69 0 126 26
př
od

Tachov,,aut.nádr. MHD
od
př

11:18
...   

16:34
...   

10:12 15:41 69 0 126 27 Tachov,,Rychta 11:14 16:30
10:14 15:44 72 3 126 28 Tachov,,Americká 11:12 16:28
10:16 15:46 73 4 126 29 Studánka     
10:17 15:47 73 4 126 30 Studánka,,náves 11:05 16:24
10:19 15:50 76 7 126,127 31 Tachov,Mýto,rozc. 11:02 16:21
10:24 15:52 77 8 127 32 Lesná,Písařova Vesce 10:59 16:19
10:31 15:57 81 12 127 33 Lesná 10:53 16:14
10:36 16:02 85 16 127 34 Lesná,Jedlina,háj. 10:48 16:09
10:39 16:05 88 19 127 35 př Lesná,Stará Knížecí Huť od 10:45 16:06

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

98 nejede od 15.12.2019 do 12.12.2020       

spoj 4 Tč 26: na spoj 4 navazuje v zastávce Tachov,aut.nádr. spoj 45 linky 490660 do Plzně



R ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo přes Internet www.csadplzen.cz/e-jizdenka
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD autobusy Plzeň a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech.
Jsou uznávány slevy Plzeňského kraje.


